בין השירותים שנכללים בגדרי "התחום השמור" נמנה הדואר הכמותי, שמתייחס למשלוח מרוכז של דברי דואר בכמויות גדולות; והעותרות הן חברות שעיקר עיסוקן בתחום זה.

העותרת בבג"ץ 4329/20, מסר ב.א.ב בע"מ, היא חברת פרטית המספקת שירותי דואר כמותי לפי היתר שניתן לה מכוח חוק הדואר, התשמ"ו-1986, ולדבריה היא המתחרה העיקרית של חברת הדואר (להלן: חברת מסר ו-חוק הדואר). העותרות בבג"ץ 4345/20 הן חברות המספקות לטענתן מגוון מוצרים ושירותים בתחום הדפוס והדיבור הישיר – והן לקוחות של שירותי דואר כמותי בישראל.

3.